[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНЯ

ГОРОД ГОРОХОВЕЦ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

10.03.2016                                                                                                                   № 5
	Об утверждении Перечня лиц, замещающих муниципальную должность в Совете народных депутатов  муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области при замещении которой лица, замещающие  муниципальную должность, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.12.2008 № 273- ФЗ "О противодействии коррупции", от  03.12.2012  № 230-ФЗ  "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Уставом муниципального образования город Гороховец Совет народных депутатов  муниципального образования  город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
р е ш и л :
1.Утвердить Перечень лиц, замещающих муниципальную должность в
Совете народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области при замещении которой лица, замещающие  муниципальную должность, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете "Новая жизнь".
Глава муниципального образования

город Гороховец                                                                                Е.Г.Романова
  Приложение

                                                                                             к решению Совета народных депутатов

                                                                                             муниципального образования город                         Гороховец Гороховецкого района

                                                                                                    Владимирской области
                                                                                              от 10.03.2016 № 5
Перечень
лиц, замещающих муниципальную должность в Совете народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области при замещении которой лица, замещающие муниципальную должность, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Раздел I. Лица, замещающие муниципальную

 должность в Совете народных депутатов  муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
1.Глава муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области.

2.Заместитель председателя Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области.

3.Председатель комиссии Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области.

4.Депутат Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области.
Раздел II. Должности муниципальной

службы в Совете народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области.

Старшие должности муниципальной службы:

Главный специалист.

_1517138100.bin